
ZARZĄDZENIE NR W.0050.153.2012
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 5 października 2012 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr W.0050.116.2012 Wójta Gminy Gaszowice z dnia 3 sierpnia 2012 r. 
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu „Programu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Gaszowice” 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XLVI/219/10 Rady Gminy Gaszowice z dnia 27 
stycznia 2010 r. w sprawie przyjęcia „Programu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Gaszowice” 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie „Programu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Gaszowice” w §7 ust. 
9 otrzymuje brzmienie: „Realizacja zadania powinna nastąpić w terminie do dnia 5 listopada roku, w którym 
realizowany jest Program”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 11033B4B-3904-4FD0-84FB-9DB14D5626AD. Przyjety Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




